
 

 Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze  zasedání Rady města Vizovice dne 26. 08. 2015 
 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 26. 08. 2015 následující usnesení: 

 

17/307/15 – souhlasí s přidělením bytu č. 1, Masarykovo nám. 680, Vizovice paní  

                    XXX,  na dobu od 1. 9. 2015 do 31. 10. 2015. 

 

17/308/15 – souhlasí s přidělením samostatného pokoje (č. 12) v náhradním bydlení pro 

         matky s dětmi v tísni na adrese Zlínská 367, Vizovice paní XXX, na dobu  

                    od 1. 9. 2015 do 31. 12. 2015. 

 

17/309/15 – bere na vědomí závěry a doporučení  vyplývající ze Zápisu z jednání 

                    Finančního výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 17. 8. 2015, 

                    který tvoří přílohu č. 1 k zápisu. 

 

17/310/15 – bere na vědomí rozbor hospodaření města Vizovice a zřízených příspěvkových 

         organizací včetně podkladů k mezitímním účetním závěrkám příspěvkových  

         organizací sestavených k 30. 6. 2015 dle přílohy č. 2  k zápisu. 

 

17/311/15 – schvaluje přijetí Návrhu podmínek pojištění lesních porostů ve vlastnictví 

         města Vizovice a uzavření dodatku k pojistné smlouvě s Kooperativou 

         pojišťovnou, a. s. č. 7720786416 dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

17/312/15 – souhlasí  s prominutím pronájmu prostor Domu kultury Vizovice v době 

                    konání 30. výročí vzniku Domu dětí a mládeže ve Vizovicích, dne 22. 9. 2015 

                    v době od 13 do 18 hodin. 

 

17/313/15 – doporučuje zastupitelstvu města zvýšit provozní příspěvek pro Dům dětí 

          a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkovou organizací o částku 10.000,-- Kč. 

          

17/314/15 – bere na vědomí Zápis z jednání škodní komise Rady města Vizovice konané  

         dne 12. 8. 2015, který tvoří přílohu č. 4 k zápisu a souhlasí s doporučeními,  

         která z jednání komise vyplynula. 

 

17/315/15 – souhlasí s úhradou faktury od Moravské vodárenské, a. s. za vodné 

         u objektu bývalé ČOV na ulici Štěpské a doporučuje Zastupitelstvu města 

         Vizovice vyčlenit finanční prostředky z rozpočtu města na její úhradu.  

 

17/316/15 – souhlasí s vypracováním nového Metodického pokynu  pro zadávání a  

         hodnocení veřejných zakázek malého rozsahu a pověřuje euromanažera 

                    města jeho zpracováním. TERMÍN: do 2. 9. 2015. 

 

17/317/15 – pověřuje vedoucí finančního odboru městského úřadu a ředitele všech 

         příspěvkových organizací přípravou podkladů pro poptávku na dodávky 

         energií pro Město Vizovice a zřízené příspěvkové organizace a jejich předání 

                    ředitelce Energetické agentury Zlínského kraje. TERMÍN: do 5. 9. 2015.  

 



17/318/15 – schvaluje provedení poptávky na dodávku energií pro rok 2016 (případně  

                    jiné období, které bude navazovat na smluvně zajištěné období dodávek 

                    energií) pro Město Vizovice i zřízené příspěvkové organizace prostřednictvím 

                    Energetické agentury Zlínského kraje dle výzev pro podání nabídek, které 

                    tvoří přílohu č. 5 k zápisu. 

 

17/319/15 – schvaluje čerpání finančních prostředků z investičního fondu MŠ Vizovice 

                    ve výši cca 200.000,-- Kč, a to na zakoupení plynového sporáku a dofinanco- 

                    vání stavebních prací v rámci oprav sociálního zařízení pro učitelky.  

 

17/320/15 – pověřuje vedoucí finančního odboru zjištěním podmínek předčasného splacení 

                    bankovních úvěrů města a možností zřízení spořícího účtu s výhodnějším 

                    úročením vkladů.  

 

17/321/15 – bere na vědomí zprávu o zjištěních z vykonaného auditu č. VIZ2015/1.  

 

17/322/15 – pověřuje vedoucí odboru přestupkového a správního přípravou obecně 

                    závazné vyhlášky týkající se užívání plakátovacích ploch v majetku města  

                    Vizovice se zapracováním připomínek finančního výboru.  

 

17/323/15 – pověřuje ředitele Technických služeb města Vizovice monitoringem slev odběru 

                    pohonných hmot pro vozidla TSmV u všech provozovatelů čerpacích stanic 

                    ve Vizovicích.  

 

17/324/15 – nesouhlasí s vyhlášením záměru pronájmu části pozemku p. č. 3737/16, 

          ostatní plocha, o výměře cca 640 m² v k. ú. Vizovice.  

 

17/325/15 – souhlasí  s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor - prodejního     

          stánku na autobusovém nádraží o výměře 4 m² na pozemku p. č. 5351/3 

          v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a panem XXX, Zlín, za cenu  

                     6.000,-- Kč/rok, na dobu do 31. 8. 2016. 

 

17/326/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

          přípojky NN umístěné na pozemku p. č. 5350/1, ostatní plocha, zapsaného 

          na LV č. 10001 v k. ú. Vizovice, mezi Městem Vizovice a E.ON Distribuce 

          a. s., za jednorázovou úhradu 1.000,-- Kč. 

 

17/327/15 – souhlasí s uzavřením Dohody o ukončení smlouvy o nájmu pozemku 

          p. č. 4932/8, s nájemkyní paní XXX, ke dni 31. 8. 2015. 

 

17/328/15 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemku p. č. 4932/8, trvalý 

          travní porost, o výměře 199 m² v k. ú. Vizovice po ukončení smluvního vztahu. 

 

17/329/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu NN přípojky na pozemku 

          p. č. 549, ostatní plocha, v k. ú.  Chrastěšov mezi Městem Vizovice a panem 

          XXX, Vizovice. 

 

17/330/15 – souhlasí s připojením sjezdu z parcely p. č. 553/2 v k. ú. Chrastěšov 

          na místní komunikaci MK - 30c (ulice Chrastěšov) na pozemku p. č. 549  

                     v k. ú. Chrastěšov. 

 

 



 

17/331/15 – souhlasí s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce části pozemku 

          p. č. 5364/2, s vypůjčitelem panem XXX, ke dni 31. 8. 2015. 

 

17/332/15 – nesouhlasí s vyhlášením záměru pronájmu části pozemku p. č. 5364/2,  

         ostatní plocha, o výměře cca 42 m² v k. ú. Vizovice po ukončení smluvního 

         vztahu. 

 

17/333/15 – nesouhlasí s podáním žádosti o uzavření podnájemní smlouvy k pozemku 

          p. č. 5400, zahrada, se kterým má právo hospodařit Státní pozemkový úřad. 

           

17/334/15 – nesouhlasí s podáním žádosti o uzavření podnájemní smlouvy k pozemku 

          p. č. 352/3, zahrada, se kterým má právo hospodařit Státní pozemkový úřad. 

           

17/335/15 – souhlasí s ukončením smlouvy o dílo na vydávání Vizovských novin ke dni  

         31. 8. 2015.  

 

17/336/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na vydávání Vizovských novin s firmou  

         TRNKY BRNKY od  1.  9. 2015 do 31. 12. 2015. 

 

17/337/15 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na vydávání Vizovských novin od  

1.  1. 2016 a pověřuje místostarostku města oslovením firem. 

 

17/338/15 – souhlasí s nákupem a instalací 1 ks nové autobusové zastávky na ulici Lázeňská 

          dle přílohy č. 6 k zápisu. 

 

17/339/15 – souhlasí s nákupem a instalací 2 ks nových autobusových zastávek na 

                    Chrastěšově dle přílohy č. 7 k zápisu. 

 

17/340/15 – bere na vědomí podpis smlouvy o dílo s nejvhodnějším uchazečem       

                    JADRNÍČEK spol. s r.o., IČ 28507819 dle Protokolu hodnotící komise dle 

         přílohy č. 8 k zápisu ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku „Rekonstrukce 

         plynové kotelny a páteřních rozvodů UT a ZTI MŠ Vizovice“. 

 

17/341/15 – schvaluje přesun rozhlasové ústředny z budovy OO PČR Vizovice na hasičskou 

          zbrojnici ve Vizovicích, z důvodu zkvalitnění vybavení Krizového štábu a  

          Povodňové komise ORP Vizovice. 

 

17/342/15 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého 

          rozsahu  firmou MOTO TRUCK CZ , s. r. o., IČ 29460824, dle přílohy č. 9 

          k zápisu a pověřuje starostku města k podpisu smlouvy s vybraným uchazečem. 

          

17/343/15 – schvaluje uzavření dohody o změně veřejnoprávní smlouvy v oblasti  

          sociálně-právní ochrany dětí mezi Městem Vizovice a obcí Jasenná, která bude 

                     platit od 1. 10. 2015. 

 

17/344/15 – schvaluje užití znaku města v cykloturistické mapě – Hostýnské a Vizovické 

          vrchy za účelem zlepšení propagace města. 

 

17/345/15 – souhlasí  s navýšením rozpočtu na rekonstrukci plynové  kotelny MŠ Vizovice –  

                     vícepráce podhledu v krčku a výměna potrubí v krčku. Celková cena ve výši  

                     176.328,- Kč bez DPH. 



 

17/346/15 – souhlasí  s navýšením rozpočtu na rekonstrukci plynové  MŠ Vizovice z důvodů  

                    nedostatku v projektové dokumentaci elektro vybavení,  dodávka kompletního  

                    zabezpečení a bezpečnostní uzávěr plynu. Celková cena ve výši 145.100,- Kč  

                    bez DPH. 

 

17/347/15 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci zakázky na projektovou  

                    dokumentaci  pro  přístavbu osobního výtahu - Základní škola Vizovice, firmy  

                    KB projekt, s. r. o.,  Lešetín  I/659,  760 01 Zlín IČO : 25507893.  

 

17/348/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově č. p. 421,  

                    Masarykovo nám., Vizovice, dle přílohy č. 10 k zápisu.  

 

17/349/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí nájemní  nebytových prostor 

                    v budově č. p. 421, Masarykovo nám., Vizovice, dle přílohy č. 11 k zápisu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bc. Silvie Dolanská      Mgr. Alena Hanáková 

               starostka             místostarostka 


